UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 0 3C /99

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos termos do Merno DEX 110  011, de 14 de

•
janeiro de 1999,

RESOLVE:

Nomear os professores ANA MARIA VICENTINI (IdA), ÁLVARO
FERRAZ FILHO (CIFMC), ANTONIO RAIMUNDO LIMA CRUZ TEIXEIRA (FS),
EUGÊNIO JOSÉ GUILHERME DE ARAGÃO (FD) e RITA LAURA SEGATO (DAN) para
constituírem o Conselho Editorial da Revista Participação do Decanato de Extensão.

•
Brasília, 21 de janeiro de 1999.

'41
L/WRO 4JORIn'

Reitor